一般社団法人全国古民家再生協会
静岡連合会 西部地域

２０２１年８月 定例会議事録
記録日：２０２１年８月６日

    記録者：深田貴一

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 静岡連合会

開催日時 令和３年８月６日（金） １８：００～２０：００

開催場所 金増屋古旅館

出席者
深田貴一 鈴木修 大石智 渥美昌彦 大場裕太郎 村澤義登 平井辰徳

鈴木昌志

欠席者

議事 １， 開会
２， 出席者確認
３， 会員報告

鈴木修さん

４， 事業報告

５， 学習プログラム 担当深田

６， ジャパトラ紹介 ８月号 担当深田

７， 一般社団法人全国古民家再生協会からのお知らせ

添付資料

８， 支部長挨拶      第四支部支部長 深田貴一

９， その他

西部地域 定例会 ９月３日(金) 18：30～20：00 金増屋古旅館
１０， 閉会

次月開催日時 ２０２１年９月３日(金) １８：３０～２０：００

次月開催場所 金増屋古旅館